
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3795

Про внесення змін до фінансового
плану КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради на
2024 рік

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення
сесії селищної ради від 23.08.2023 року № 2775 «Про затвердження Порядку складання,
затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних
підприємств, комунальних підприємств та установ Ємільчинської селищної ради»,
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів,
бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до фінансового плану  КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради на
2024 рік (додається).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Пояснююча записка щодо змін до фінансового плану КП « Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік

Комунальне підприємство «Благоустрій» Ємільчинської селищної  ради
Житомирської області вносить зміни до фінансового плану на 2024 рік  за рахунок додатково
виділених коштів з бюджету Ємільчинської селищної ради в сумі 431,6 тис. грн, а саме:
збільшено статті витрат:

- нарахування на оплату праці – 1,0 тис. грн;
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 108,8 тис. грн;
- оплата послуг (крім комунальних) – 500,5 тис. грн;

зменшено статті витрат:
- заробітна плата – 46,4 тис грн;
- оплата електроенергії – 132,3 тис грн.

Директор                                                                                                       Віктор ГАЙЧЕНЯ



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про внесення змін до фінансового плану КП «Благоустрій»  Ємільчинської селищної
ради на 2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


